Ab hoc Adelbertus Raib monachus
prognati sunt: **GEORG** Raib: Simon
Raib: Haec Michel Raib & Ulrich
spic nominis foliatus Raib, cui
Raib & haeredes Spartij sunt habi
diti: qui omnes servitum sciam ha
bitat loca in Cambio: ut vires licet.

ALBERTVS CLERICVS de Machinge
debet unus manus in eodem Vico & ^{Alberty} de Maching
quætam partem extra ad Blidolfis hysen ^{claris}
C. habet Blidolfus falso) Unum mansum
Hic in burgista abito in monachus
promotus 7. Kal: July viam minima
in carnis ingressis est.

L I B R .

VOLCKMAKUS Frater noster amoris
Comitis miles velat Abiblon coenam vel
critikam iherosolimam cunctis patet
apostoli: Curae secundum datur
prophetarum missarum Ego scimus diam
transfinis a cibitamis equis ut
ipse furentibus priuilegio cibis sub alas
tri genitricis tangit ad Abiblon fe

burghus cit Confligium & ad Augsburgum
vix der Alte doch't vniuersitatem pro Reconstitu-
tione patimini os collatum.

VOLPERTVS miles curonis Comi-
tis apud Ohnfridingen (vulgo Offer-
hoffting triges) dedit 5. in geru.

am Hohen BERNHARDVS de Dettlinge
miles CVRONIS Comitis ad Hille-
cken dedit 2. manus, qui in
Hilken concubio datus fuit ad ecclesi-
asticis deking am apud Tellingen, pro dimicatio-
ne dedit 2 manus apud ENNIGEN positum
feng uox salarie dedit 8.

manias autem & lapidum praeioperum
multitudinem copijs ac satrum
CVRONI ornandam de Hierosolymis
alatum.

ELBIEKA forornata ex mi-
nistrialibus Luitoldi Comitis apud

ingens dedit vnum CVARTEM fontem
in se coniunctam cum posse vnu
magnum TUBA in qua appellatur
Burrus tuba.

RUSTAIN fratres nos nos multum
fidei ac misericordia donat vnum munus
sum & HILTRUDIS dedit vnum Hiltrudis
vnum sum ad Wittmuisen. &c. v. Wittmuisen
Gütem

HAC EST FUNDATIO DEDICATIO CONSECRATIO, EXTRACTIO
& DOTATIO CARROBII ZURIFABRONIS ad
aquaM LIPHIUM positi & edificati,
quod mne regaliter principi digneS
habitatio nis & DOMICILIIS & TESTIS
superbis splendet & prouinciat.

CONCLV
S:io

ABBAS N: MICHAEL NOMINE
datus tanto splendorre, Amplitudine
& sumptu magnifico illustram posuit
& extriene fecit non docevis soli. sed Dicitur
causa in
elephantu
AREAM principi dignum: Ut si REX
aut caesars ipse, vel pontifices ROMANUS genitum
eū perniciemret, posset ipsū hospitio anno 1500
affigito
moner
& DOMICILIO tam splendido & sumptuo
so ecceps, & pro dignitate trastare.
missum illustre & plane RR

Er von Domicilien Major & prima ex
giūm oblatione & extuſtū est: Ano
Dominij Millesimo: Sexcentesimo.

Latus fit. Nonni Comiti fratri p.
et i. FUNDATORES concubantur
Gloria non ultra mortalia dicunt
dicta nichil q. Renovator erat
Cenobium felis renovavit phiribg auxit
Fontesq; irriguis prata rigauit agg